
ZARZĄDZENIE NR 5/16
KIEROWNIKA URZĘDU

z dnia 4 sierpnia 2016 r.

w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Gminy Mielnik do obsługi Centralnej Ewidencji i Informacji 
o Działalności Gospodarczej (CEIDG)

Na podstawie art. 268a Kodeksu postępowania administracyjnego (tj. Dz. U. z 2016 roku poz. 23, zm. poz. 868) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam następujących pracowników Urzędu Gminy Mielnik:

1) Barbarę Marzenę Warszycką – inspektora ds. księgowości podatkowej do wykonywania w moim imieniu 
następujących czynności zgodnie z art. 26, at. 27 ust. 4, art. 37 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 2 lipca 2004 roku o 
swobodzie działalności gospodarczej:

a) potwierdzania tożsamości składającego wniosek,

b) pokwitowania przyjęcia wniosku,

c) przekształcania wniosku na formę dokumentu elektronicznego, po uprzednim podpisaniu podpisem 
elektronicznym weryfikowanym za pomocą kwalifikowanego certyfikatu przesłania do CEIDG,

d) wzywania do skorygowania lub uzupełniania wniosku,

e) obsługi systemu CEIDG w zakresie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych (art. 8 ustawy z dnia 26 
października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi).

2) Anetę Kasperuk – inspektora ds. wymiaru podatków i opłat do wykonywania w moim imieniu czynności 
zgodnie z art. 26, art. 27 ust. 4, art. 37 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 2 lipca 2004r o swobodzie działalności 
gospodarczej:

a) wymienionych w § 1 pkt. 1 litera a-e na czas zastępstwa Pani Barbary Marzeny Warszyckiej – inspektora ds. 
księgowości podatkowej.

3) Martę Patrycję Koroluk – inspektora ds. ochrony środowiska, gospodarki odpadami oraz nieruchomościami do 
obsługi systemu CEIDG w zakresie zezwoleń na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników 
bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych wymienionych w art. 7 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 13 
września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, zgodnie z art. 37 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 2 
lipca 2004 roku o swobodzie działalności gospodarczej,

4) Urszulę Gniadek – inspektora ds. rolnych, gospodarki lokalami, przyrody, geologii i łowiectwa do obsługi 
systemu CEIDG w zakresie zezwoleń na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników 
bezodpływowych i transportu nieczystości w art. 7 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku  o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach, zgodnie z art. 37 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 2 lipca 2004 roku o 
swobodzie działalności gospodarczej na czas zastępstwa Pani Marty Patrycji Koroluk oraz w zakresie:

a) ochrony przed bezdomnymi zwierzętami,

b) prowadzenia schronisk dla bezdomnych zwierząt, a także grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcych i ich 
części wymienionych w art. 7 ust. 1 pkt. 3-4 cytowanej wyżej ustawy, zgodnie z art. 37 ust. 2 i 5 ustawy z 
dnia 2 lipca 2004 roku o swobodzie działalności gospodarczej,

5) Karola Dobrzanieckiego – referenta ds. gospodarki komunalnej i drogownictwa do obsługi systemu CEIDG w 
zakresie zezwoleń na prowadzenie zbiorowego zaopatrzenia w wodę (art. 16 ustawy w dnia 7 czerwca 2001 
roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków) zgodnie z art. 37 ust. 2 i 5 
ustawy z dnia 2 lipca 2004 roku o swobodzie działalności gospodarczej.

6) Ewę Klimaszewską - referenta ds. społecznych, promocji i dziedzictwa kulturowego do obsługi systemu 
CEIDG w zakresie zezwoleń na przeprowadzanie imprez masowych ( art. 24 ustawy z dnia 20 marca 2009 roku 
o bezpieczeństwie imprez masowych) zgodnie z art. 37 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 2 lipca 2004 roku o swobodzie 
działalności gospodarczej.

Id: 51CDB497-15A0-48CE-8AA5-DD570E0390B8. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 3. Tracą moc: Zarządzenie Nr 7/12 Kierownika Urzędu z dnia 19 czerwca 2012 roku oraz Zarządzenie Nr 
7/13 Kierownika Urzędu w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Gminy Mielnik do obsługi systemu 
CEIDG.

 

Wójt

Eugeniusz Wichowski

Id: 51CDB497-15A0-48CE-8AA5-DD570E0390B8. Podpisany Strona 2


		2016-08-04T11:24:39+0000
	Polska
	Eugeniusz Wichowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




